

---

## Reparatie microbuz scolar NT-11-UKZ

I.D.: 71947203

---

Data publicarii	04.08.22	Coduri CPV	50113100-1 34300000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.576,10 RON - 2.576,10 RON

---

Descriere: filtru ulei- 1 buc - 63.19 lei, fara TVA filtru combustibil- 1 buc- 122.34 lei, fara TVA filtru combustibil secundar- 1 buc-43.05 lei, fara TVA filtru aer- 1 buc - 331.66lei, fara TVA filtru desicator- 1 buc- 218.04 lei, fara TVA ulei 15w40 20L- 1buc - 561.32 lei, fara TVA ulei servodirectie 1 L- 2buc x38.25 lei= 76.50 lei, fara TVA spray curatare - 3 buc x40= 120 lei, fara TVA manopera 130 lei/ora x8 ore=1040 lei, fara TVA

---